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Mamy zaszczyt zaprosić Państwa do wzięcia udziału w Płockich Targach Aktywności Zawodowej, które 
odbędą się 12 października 2017 roku w Centrum Widowiskowo-Sportowym ORLEN Arena w Płocku, 
plac Celebry Papieskiej 1. 
Targi to doskonała okazja do promocji firmy w środowisku zawodowym. To szansa na poznanie i 
przedstawienie oferty potencjalnym kandydatom na pracowników. Bezpośrednie spotkanie z osobami 
aktywnie szukającymi zatrudnienia pozwala na zebranie istotnych informacji o postrzeganiu firmy na 
rynku pracy. 
Udział w targach zwiększy Państwa szanse na pozyskanie kompetentnych pracowników poprzez 
wstępną selekcję kandydatów, przedstawienie planów rekrutacyjnych, kreowanie wizerunku firmy jako 
dobrego i stabilnego pracodawcy, wymianę doświadczeń z przedstawicielami pozostałych firm oraz 
nawiązanie cennych kontaktów biznesowych. 
Podczas targów pragniemy stworzyć wszystkim wystawcom jak najlepsze warunki do przeprowadzenia 
profesjonalnego naboru przyszłych pracowników. Zapewniamy stoiska wystawiennicze oraz promocję 
imprezy realizowaną na terenie miasta i okolic, w lokalnych mediach, Internecie, na uczelniach oraz w 
instytucjach publicznych. Udział w targach jest całkowicie bezpłatny. 
Tegorocznej edycji targów dedykowane będzie specjalne wydanie biuletynu Miejskiego Urzędu Pracy w 
Płocku „Praca i Rozwój", w którym zamieszczone zostaną informacje o wystawcach. 
Organizatorami tegorocznych targów są: Miejski Urząd Pracy w Płocku, Powiatowy Urząd Pracy w 
Płocku, płocka filia Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 
Zapraszając serdecznie do udziału w imprezie, prosimy o wypełnienie załączonej deklaracji uczestnictwa, 
którą należy przesłać na adres Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku do 7 września 2017 roku. 
W przypadku zainteresowania zamieszczeniem informacji o Państwa firmie w biuletynie Miejskiego 
Urzędu Pracy w Płocku, proszę o przekazanie stosownych materiałów w tym, m.in.: loga w formacie .jpg 
wraz z danymi teleadresowymi i krótkiej informacji o profilu działalności firmy w wersji edytowalnej do 
7 września 2017 roku.
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